
ZARZĄDZENIE NR 159/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 6 marca 2018 r.

w sprawie powołania Zespołu do spraw wdrożenia rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. (RODO)

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm., art. 24 ust.1 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (Dz. U. UE L. 2016.119.1)  oraz § 17 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu wprowadzonego Zarządzeniem Nr 368/2016 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 
18 maja 2016 r. późn. zm. zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół do spraw wdrożenia w Urzędzie Miejskim w Wałbrzychu  rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (zwanego dalej: RODO), w składzie:
1) Katarzyna Jarocka- przewodnicząca zespołu,
2) Maria Karkosz- zastępca przewodniczącej zespołu,
3) Piotr Müller - członek zespołu,
4) Wiesław Basa- członek zespołu,
5) Joanna Stypułkowska - członek zespołu,
6) Justyna Woźniak- członek zespołu,
7) Magdalena Janowska- członek zespołu,
8) Agnieszka Woźnicka- członek zespołu,
9) Maciej Cisek - członek zespołu.

§ 2. Zadaniem Zespołu do spraw wdrożenia RODO będzie przygotowanie koncepcji systemu 
ochrony danych osób fizycznych i przepływu tych danych w zgodzie z wymaganiami określonymi 
w RODO.

§ 3. Kierownicy Biur Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu są zobowiązani do współpracy 
z Zespołem w sprawach związanych z wdrożeniem RODO.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Wałbrzycha.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: AAAE4679-8F04-4F16-B529-E1012E1AC5E8. Przyjęty Strona 1




